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Denizli Ticaret Odası’nın
(DTO) meclis toplantısında DTO
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur
Erdoğan, şehirdeki yabancı ser-
mayeli firmaların 402’ye yükseldi-
ğini açıkladı. Başkan Erdo-
ğan,“Bunlar arasında, Almanlarla
ortaklık82 firma ile ilk sırada. 66
firma ile İranlı ortaklar ikinci sı-
rada.402 firmanın toplam ya-
bancı sermaye tutarı ise 422 mil-
yon TL’ye yaklaştı” dedi.

DENiZLi’DE 402 YABANCI
ORTAKLI FiRMA VAR

DTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Uğur Erdoğan

9’DA

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2024-
2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla ilgili
bir basın açıklaması yaparak, eğitimin önemine
vurgu yaptı. Vali Coşkun, öğrencilerin çağın
gereklerine uygun, milli ve manevi değerlere
sahip bireyler olarak yetişmelerinin, devlet ve
milletin geleceği açısından en önemli unsur ol-
duğunu belirtti.

VALİ COŞKUN'DAN EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESAJI

“EĞİTİM TOPLUMUMUZUN GELECEĞİ İÇİN 
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR”

SAYFA 11’DE

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Er-
temur, yeni öğrencilerin uyum eğitimleri ile
birlikte 2024-2025 Eğitim Öğretim yılının bi-
rinci döneminin resmen başlaması dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Ertemur,
“Başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm eği-
tim çalışanlarımızın, öğrencilerimizin, velileri-
mizin yeni eğitim-öğretim yıllarını kutluyorum”
dedi.

BAŞKAN ERTEMUR, ÖĞRENCİLERE
BAŞARILAR DİLEDİ

SAYFA 10’DA

“YENİ MÜFREDATIMIZLA HAZIRIZ”
2024-2025 Eğitim-Öğretim yılının başla-

ması dolayısıyla yaptığı açıklamada bulunan
Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalış-
kan,“Bakanlığımızın bu yıl kademe kademe
uygulamaya başlayacağı ''Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'' yeni müfredatımız çerçeve-
sinde Denizli eğitimine hizmet etmeye hazı-
rız” dedi. SAYFA 10’DA

Yeni eğitim öğretim başladı. Ülke ge-
nelinde 20 milyondan fazla öğrenci ilk
ders zilinin çalmasıyla birlikte ders başı
yaptı. Denizli’de 822 okluda 9 bin 896
derslikte 15 bin 428 öğretmen ve 200
bin 947 öğrenci ders başı yaptı.Yeni
müfredat kademeli olarak başlatılıyor.

Eğitim camiasının yaklaşık 3 ay sü-
ren tatil süreci sona erdi. Yeni eğitim öğ-
retim yılında okul öncesi eğitim ile ilk-
okul 1’inci sınıfa başlayacak öğrenciler,
geçtiğimiz hafta uyum eğitimlerine katıl-

mıştı. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
açıklanan 2024-2025 eğitim öğretim yılı
takvimine göre yeni eğitim öğretim yılı-
nın birinci dönemi başladı. 

Tüm kademelerde yaklaşık 20 mil-
yon öğrenci ve 1,2 milyon öğretmen için
yaz tatilinin ardından yeni eğitim-öğre-
tim dönemi, 74 bine yakın okul ve 750
bine yakın derslikte başladı. Denizli’de
822 okluda 9 bin 896 derslikte 15 bin
428 öğretmen ve 200 bin 947 öğrenci
ders başı yaptı.

DENiZLi’DE 15 BiN 428 ÖĞRETMEN, 
200 BiN 947 ÖĞRENCi DERS BAŞI YAPTI

SAYFA 10’DA

Denizli'de Buldan
Göğüs Hastalıkları
Hastanesine atanan
Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Op.
Dr. Feden Kübra Özdi-
lek Kırçiceği göreve
başladı.

Buldan'a yeni kadın hastalıkları 
ve doğum uzmanı atandı

11’DE

Denizli Büyükşehir Belediyesinin
itfaiye teşkilatını güçlendirmek için
aldığı 3’ü kadın 24 itfaiyeci adayı
alevler arasında geçen eğitimden ba-
şarıyla çıktı. Eğitimin tamamlanması-

nın ardından Büyükşehir’in yeni ateş
savaşçıları kentteki 42 istasyonda
vatandaşların can ve malını korumak
için nöbet tutacak.

İTFAİYECİ ADAYLARININ ALEVLERLE
MÜCADELESİ GÖZ DOLDURUYOR

SAYFA 4’TE

Denizli'nin Babadağ ilçesinde Ekim ayında Baba-
dağ Belediyesi tarafından düzenlenecek 5. Off-
Road gösterileri için Belediye Başkanı Murat Kum-
ral, PADOFF Başkanı Bilal Işık ve yardımcıları ile
görüşmeler gerçekleştirdi. 

BABADAĞ OFF-ROAD HEYECANINA
EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

SAYFA 2’DE

Tedavi gördüğü hastanede 71 yaşında haya-
tını kaybeden Denizli Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Abdülkadir
Uslu, Müftü Ahmet Hulusi Efendi Camii’nde dü-
zenlenen cenaze töreninin ardından son yolculu-
ğuna uğurlandı. Cenazeye siyaset, iş dünyasın-
dan çok sayıda isim katıldı.

DENİZLİ OSB BAŞKANI USLU
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

SAYFA 3’TE

Denizli Aydın otoyolunda kontrolden çıkan
otomobil arkadan gelen hafif ticari araçla çar-
pıştı. Kazada 5 kişi yaralandı.

KONTROLDEN ÇIKAN
OTOMOBİLE ARKADAN GELEN 

ARAÇ ÇARPTI; 5 YARALI

SAYFA 3’TE

Denizli’de polisin yaptığı operasyonda, çoğun-
luğu depremde hasar görmüş olmak üzere 14
change araç yakalandı. 8 milyonluk vurgun yapan
5 şüpheli, yurt dışına kaçma hazırlığı yaparken
yakalandı.

Depremde hasar gören
araçlarla 8 milyonluk

change vurgunu yaptılar

SAYFA 3’TE

DEPREMZEDE GENÇ KADIN, 
YARDIM İÇİN GİTTİĞİ EŞİNİN 

DÜKKANINDA KAPORTACI OLDU

SEPET ÖREREK SANATÇI 
UNVANI KAZANDI

Kahramanmaraş depreminde evini ve yakınla-
rını kaybeden genç kadın, yerleştiği Denizli'de
yuva kurdu. Yardım için eşinin dükkanına gelip
gitmeye başlayan kadın, meslek öğrenip tercih
edilen bir kaportacı oldu.

Denizli'nin Çal ilçesinde babasından öğrendiği
tekniklerle yıllardır sepet ören Muharrem Kaya,
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Yaşayan
Sanatçı" unvanı verildi. Doğal malzemelerle yapı-
lan el emeği sepetler büyük ilgi görüyor.

BABADAĞ SANAYİ 
SİTESİNE KAVUŞUYOR

Denizli’nin Babadağ ilçesinde yakın zamanda
yapılacak olan Küçük Sanayi Sitesi hakkında bil-
gilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

SAYFA 6’DA

2’DE

4’TE
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Arkadaşlarınızla iletişim kurma is-
teğiniz artacak ve paylaşım yolları
arayacaksınız. Koç burcu bugün ken-
dinizi ön planda tutma arzusunun kar-
şılık bulma ihtimali bulunuyor. Denge-
leri zorlayıcı adımlardan kaçındığınız
sürece herhangi bir sorunla karşılaş-
manız olası değil. 

Yaşamsal konularda yeni gelişmelere
işaret ediyor. İçinde bulunduğunuz durum
ne kadar karmaşık olursa olsun, sorunla-
rınızın ve sıkıntılarınızın son bulma ihti-
mali yüksek. Bu süreçte dikkatli olmanız
gerekebilir, ancak üstesinden gelmeyi ba-
şaracaksınız. Hata yapmamanız gereken
bir dönemdesiniz ve başarıya ulaşmak
için dikkatli olmanız önemli.

Enerjinizi doğru bir şekilde yönlendir-
meyi başarabileceksiniz. İçsel baskılar-
dan kurtulmanın yollarını aramalı ve so-
runların çözümüne yönelik adımlar
atmalısınız. Bu süreçte, tersliklerin tama-
men ortadan kalkabileceği bir dönemde
olduğunuzu unutmayın. Kontrollü olma-
nız, olumlu sonuçlar elde etmenize yar-
dımcı olacaktır.

Bugün değer verdiğiniz kişilerle ara-
nızda bazı sorunlar gündeme gelebilir.
Yengeç burcu günlük yorum genel duru-
muna göre, kendinizi daha iyi ifade etme
isteğiniz öne çıkacak. Güven sorunlarınızı
da yavaş yavaş çözmeniz gerekecek.
Çözümler konusunda sabırlı olmanız
önemli. 

Zamanı etkin bir şekilde kullanabile-
ceğinizi gösteriyor. Bugün, yarın yapa-
caklarınızı planlama fırsatını da değer-
lendirebilirsiniz. Moralinizi bozabilecek
her türlü sorunu ve sıkıntıyı kendinizden
uzaklaştırmanız mümkün. Olumsuzlukla-
rın sizi yıldırmayacağı bir gündesiniz ve
istenmeyen sorunların tamamen ortadan
kalkabileceği bir sürece giriyorsunuz.

Önceliklerinizi netleştirme konusunda
daha tutarlı olmanız gereken bir gün ola-
bilir. Sakinliğinizi korumaya çalışmalı ve
çevrenizdeki insanlarla uyum yakala-
maya özen göstermelisiniz. Eğer etrafı-
nızdaki kişilerle uyum içinde olursanız,
her şeyin daha iyiye gidebileceğini unut-
mamalısınız. İçinde bulunduğunuz du-
ruma uygun adımlar atmanız sizin için
önemli olabilir. 

Kendi iç dünyanıza odaklanarak
mevcut sorunları çözme yönünde adım-
lar atabilirsiniz. Bu süreçte, sıkıntılarla
yüzleşmeye istekli olmanız ve gerçek-
lerle hesaplaşmanız mümkün. Ayrıca,
dengenizi bozabilecek durumlardan ka-
çınmanız ve daha somut adımlar atma-
nız gereken bir gün sizi bekliyor.

İçsel huzursuzluklarınızı tamamen
ortadan kaldırmanız gereken bir dö-
neme giriyorsunuz. Bu süreçte her
şeyin daha da karmaşıklaşabileceğini
unutmamalısınız. Olumsuzlukları ge-
ride bıraktığınız sürece herhangi bir
sorun yaşanmayacak.

Olumsuzlukların yavaş yavaş ge-
ride kalabileceği bir döneme giriyor-
sunuz. Eğer doğru adımlar atmayı
başarabilirseniz, her şeyin daha iyiye
gidebileceğini unutmayın. Genel ola-
rak, çabalarınızın karşılığını alabile-
ceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz.
Yine de dengeleri zorlayabilecek du-
rumlardan kaçınmanızda fayda var.

Davranışlarınızda ve yaklaşımları-
nızda daha belirgin adımlar atma isteği-
niz ön plana çıkacak. Kendinize olan gü-
veniniz, uyumu yakalamanızda önemli
bir rol oynayacak. Koşullara uygun adım-
lar attığınız sürece, herhangi bir sorun ya
da sıkıntı yaşama olasılığınız düşük. 

Odak noktanızın değişme ihtimaline
işaret ediyor. Ev ve aile hayatınızdaki so-
runlar hızla çözülme yoluna girecek ve bu
durum, içsel huzurunuzu artırarak daha
rahat hareket etmenizi sağlayacak. İçsel
sıkıntılardan arınmak, gününüzün daha
verimli geçmesine yardımcı olacak. İçinde
bulunduğunuz duruma uygun adımlar at-
mayı sürdürdüğünüz sürece, her şeyin
daha iyiye gitmesi muhtemel.

Karşılaşacağınız olası sorunlarda,
çevrenizdeki insanların sizi destekleye-
ceğine işaret ediyor. Gerçekleştirmek is-
tediğiniz planlarınız doğrultusunda hare-
ket ederken ufak tefek zorluklarla
karşılaşabilirsiniz, ancak bu zorlukların
üstesinden gelme şansınız oldukça yük-
sek. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli'nin Babadağ ilçesinde
Ekim ayında Babadağ Beledi-
yesi tarafından düzenlenecek 5.
Off-Road gösterileri için Bele-
diye Başkanı Murat Kumral, PA-
DOFF Başkanı Bilal Işık ve yar-
dımcıları ile görüşmeler
gerçekleştirdi. Heyecanla bekle-

nen Off-Road Festivali, doğa ve
motor sporları meraklılarını bir
araya getirerek, zorlu parkurda
nefes kesen yarışlara sahne
olacak. 5'nci kez düzenlenecek
olan Off-Road Festivalinde ya-
rışlar hem katılımcılara hem de
izleyicilere unutulmaz anlar ya-

şatacak.
Heyecanla beklenen Off-

Road Festivali için görüşmeler
içinde olduğunu belirten Baba-
dağ Belediye Başkanı Murat
Kumral, “Bugün, Ekim ayında il-
çemizde gerçekleştireceğimiz 5.
OFF-ROAD gösterileri için PA-

DOFF Başkanı Bilal Işık, Baş-
kan Yardımcıları Tayyip Biçer ve
Ömer Işık ile görüşmeleri ger-
çekleştirdik. Heyecan ve adre-
nalinle dolu bu Off-Road gösteri-
lerine bütün hemşerilerimiz
davetlidir” ifadelerinde bu-
lundu.İHA

BABADAĞ OFF-ROAD HEYECANINA
EV SAHİPLİĞİ YAPACAK Denizli'de Babadağ Belediyesi ta-

rafından düzenlenecek olan 5. Off-
Road gösteri için hazırlıklar tüm

hızıyla devam ediyor.

Denizli'nin Çal ilçesinde ba-
basından öğrendiği tekniklerle
yıllardır sepet ören Muharrem
Kaya, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı tarafından "Yaşayan Sa-
natçı" unvanı verildi. Doğal
malzemelerle yapılan el emeği
sepetler büyük ilgi görüyor.

Denizli'nin Çal İlçesine
bağlı Akkent Mahallesi'nde ba-
bası Ahmet Kaya'dan öğren-
diği tekniklerle 45 yıldır sepet
ören ve mahallede de asırlar-
dır süregelen sepet örme gele-
neğini yaşatan Muharrem Ka-
ya'ya, Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından "Yaşayan
Sanatçı" unvanı verildi.

Çal ilçesine bağlı Akkent
Mahallesi'nin 1960'taki isminin
‘Zeyve' olduğunu bu yüzdende
mahalle de örülen sepetlere
‘Zeyve Sepeti' adının verildiğini
anlatan Muharrem Kaya, “Se-

petçiliği rahmetli babam Ahmet
Kaya'dan öğrendim. 1980 li yıl-
larda Zeyve'de çok sayıda se-
pet, keter, kökün ustası vardı.
Bunların çoğu rahmetli oldu şu
anda bu işi yapan yok. Ben se-
pet örmeyi devam ettirmek isti-
yorum. Zeyve sepeti genelde
hayıttan örülür. Bunun yanı
sıra söyüt, karaağaç, dut gibi
ağaçların sürgünlerinden de
örülebilir. Bazı sepet ve keter-
lerde kamış ta kullanılır. Hayıt
bitkisi sağlamlığı ve güzel ko-
kusuyla tercih edilen bir malze-
medir. Menderes Vadisi'nin
çoğu yerinde yetişir. Biz bun-
ları tabiattan toplarız ve sepet-
lerimizi öreriz. Sepet ve keter-
lerimizle genellikle üzüm
taşırız. Plastik ve demir kelter-
lerin çıkmadığı yıllarda tama-

mıyla kelter- sepetler kullanı-
lırdı. Günümüzde yine üzüm
sepeti diye adlandırılan bu se-
petler bağlarımızdan üzüm
toplar geliriz. Tabi yumuşak
sebze ve meyvelerin toplanıp
taşınmasında güzel bir kaptır”
dedi.

BASİT EL ALETLERİYLE 
YAPIYOR
Doğadan toplanan malze-

melerden sepet ve kelterin
örülmesi için küçük el aletle-
rine ihtiyaç olduğunu anlatan
Muharrem Kaya, “Zeyve sepeti
örerken malzemeler: büyük bı-
çak, ortaboy bıçak, küçük bı-
çak, ağaç budama makası ve
yargı kullanılır. Önce altlığın-
dan başlıyoruz. Altı için 6 çu-
buk kesiyoruz. Küçük bıçakla
ortadan çukur açacağız. Kalın
gördüklerimizi yaracağız ince
çubukları yardığımız çubuğun
içinden geçireceğiz. İnce çu-
bukların ince taraflarını önce
kullanacağız. Çubuğun birini
alttan bir üstten alacağız.
Sonra üstten sonra tekrar alt-
tan iki tur dolayacağız. Bu dört
Çubukta niye ilk fotoğrafta
şimdi bütün çubukları örme işi-
miz bitti. Uçlarını kesiyoruz.
Sepetin altı hazır” dedi

DOĞAL MALZEMELERLE 
EL EMEĞİ SEPETLER
Sepet ustası Muharrem

Kaya, sepetleri doğadan elde
ettiği melengiç, sarıca ayrık ve
söğüt çubukları gibi tamamen

doğal malzemeler kullanarak
ördüğünü söyledi. Bir sepetin
büyüklüğüne ve küçüklüğüne
göre bir günde de örülebilece-
ğini anlatan Kaya, “Ben genel-
likle doğadan elde ettiğim ha-
yıt, dut karaağaç, çıtlık, söğüt
ve kamış gibi doğal malzeme-
leri kullanarak ekmek sepet-
leri, üzüm sepetleri, yumurta
sepetleri, dekoratif sepetler ve
büyük sepetler, kelterler örü-
yorum. Her biri ayrı bir işçilik
ve emek gerektiren bu sepet-
ler, geleneksel Türk el sanatla-
rının yaşatılmasına katkı sağlı-
yor” dedi.

MESLEĞİNİ ÖĞRETİYOR
Sepetçiliğin unutulmaması

için gelecek kuşaklara aktarıl-
ması için talep gelmesi halinde
halk eğitim müdürlüğü aracılı-

ğıyla kurslarda açtıklarını anla-
tan Muharrem Kaya, şöyle ko-
nuştu:“Sepetçilik bizde deden
babadan gelir. Bu meslekle biz
yıllardır uğraştık. Hala uğraş-
maya devam ediyoruz. Bu bil-
gilerin kaybolmaması için de
halk eğitim aracılığıyla kurslar
açtık. Öğrenciler yetiştirdim.
Sepet örülecek malzemenin
doğadan toplanmasından, se-
pet kelter örülmesine kadar
her şeyi öğretiyorum. İnternet
sitesi üzerinden de sepet örme
eğitimleri veriyorum. Bu mes-
leğin kaybolmaması için araş-
tırmalar yaptım. Kültür Bakan-
lığı tarafından sanatçı ünvanı
verildiğini öğrendim. Videola-
rımla ördüğüm sepetlerin re-
simleriyle başvurdum. Kültür
ve Turizm Bakanlığı bana 'Sa-
natçı' kimliği verdi”İHA

SEPET ÖREREK SANATÇI UNVANI KAZANDI

Konuyla ilgili olarak Denizli
Büyükşehir Belediyesinden ya-
pılan açıklamada; “Bazı basın
bayın organlarında, Denizli Bü-
yükşehir Belediyemizce Kur’an-
ı Kerim kurslarının boşaltıldığı
ve Kur’an öğrenilmesi için para
ödenmeyeceğinin bildirildiğine
ilişkin asılsız haberler yer al-
maktadır. Denizli Büyükşehir
Belediyemizce merkez ve ilçe-
lerde açılmış Kur’an kursları

mevcut olmayıp, ne bizim dö-
nemimizde ne de önceki dö-
nemde Kur’an-ı Kerim öğrenimi
için aktarılan, ödenen bir para
mevcut değildir. Ödenmeyen
bir paranın da kesilmesinin söz
konusu olup olmadığını kamuo-
yunun takdirine bırakıyoruz.
Söz konusu asılsız haberlere
ilişkin idaremiz hukukçuları ya-
sal işlem başlatmıştır” de-
nildi.İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesinden Kur’an kursu açıklaması
Denizli Büyükşehir Belediyesinden ya-

pılan açıklamada, Kur’an kurslarının
boşaltıldığı ve Kur’an öğrenilmesi için
para ödenmeyeceğine dair iddiaların

gerçeği yansıtmadığı bildirildi
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

35/18

05:11
06:34
13:06
16:40
19:28
20:46

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

30 Ağustos Zaferi'nin kazanılmasının ardından Yunan
ordularını önüne katan Türk orduları İzmir'e girdi. 

İzmir'in Kurtuluşu.1922
Cumhuriyet Halk Partisi, Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından kuruldu.1923
Keban Barajı ve Hidroelektrik Santralı açıldı.1974

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

Tedavi gördüğü hastanede 71 ya-
şında hayatını kaybeden Denizli Or-
ganize Sanayi Bölgesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Abdülkadir
Uslu, Müftü Ahmet Hulusi Efendi Ca-
mii’nde düzenlenen cenaze töreninin
ardından son yolculuğuna uğurlandı.
Cenazeye siyaset, iş dünyasından
çok sayıda isim katıldı.

Bir süredir sağlık problemleri ne-
deniyle hastanede tedavi gören iş
adamı ve Denizli Organize Sanayi
Bölgesi Başkanı M. Abdülkadir Uslu,
71 yaşında hayatını kaybetti. Uslu
için Müftü Ahmet Hulusi Efendi Ca-
mii’nde cenaze töreni düzenlendi. Tö-
rene, Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Ali Marım, Denizli Sa-
nayi Odası Başkanı Selim Kasa-
poğlu, Denizli Ticaret Odası Başkanı

Uğur Erdoğan, Denizli İhracatçılar
Birliği Başkanı Hüseyin Memişoğlu ve
Milletvekilleri katıldı. Uslunun cenaze
namazını Denizli Müftüsü Abdullah

Pamuklu kıldırdı. Düzenlenen Töre-
nin ardından başarılı iş adamı uslu
Pamukkale ilçesine bağlı Asri Mezar-
lığa defnedildi.İHA

DENiZLi OSB BAŞKANI USLU 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Geçtiğimiz 13 Temmuz’da meydana gelen
kazada; Denizli’den Muğla’ya günübirlik geziye
giden kafileyi taşıyan 20 AIV 199 plakalı tur oto-
büsü, Muğla’nın Ula ilçesine bağlı Akyaka Ma-
hallesi’ne ulaştığında frenlerinin boşalması so-
nucu kontrolden çıkmış, 3 araç ve 1 ikamete
çarparak durabilmişti. Can pazarının yaşandığı
ve 34 kişinin yaralandığı kazada; 11 yaşındaki
Meryem Seleyna Gültekin olay yerinde, 65 ya-
şındaki sürücü Mehmet Doğu kaldırıldığı özel
hastanede, 57 yaşındaki eşi Necla Doğu ise
Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yapı-
lan müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı. Ka-
zada hayatlarını kaybedenlerin cenazeleri De-
nizli’de son yolculuklarına uğurlanmıştı.

Denizlili ailelerin fa-
ciaya dönüşen tur gezi-
sinin ardından Deniz-
li’ye bugün yeni bir acı
haber geldi. Kazada
ağır yaralanan ve 55 gündür yoğun bakımda te-
davisi süren 49 yaşındaki eczacı Sabiha Öz-
soy’un sabah saatlerinde yaşam savaşını kay-
betmesiyle, kazada ölü sayısı 4’e yükseldi.
Doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarı-
lamayan Sabiha Özsoy, ailesi ve sevenleri tara-
fından son yolculuğuna uğurlandı. Kadın ecza-
cının cenazesi, bugün Merkezefendi ilçesi Hilal
Camisinde kılınan cenaze namazının ardından
Bozburun Mahalle Mezarlığına defnedildi.İHA

Tur kazasında hayatını kaybeden eczacı kadın 
son yolculuğuna uğurlandı Muğla’da geçtiğimiz Temmuz ayında meydana gelen tur kaza-

sının ardından 55 gündür tedavi gördüğü hastanede hayatını
kaybeden Denizlili kadın eczacı, son yolculuğuna uğurladı.

Edinilen bilgiye göre; başta dep-
rem bölgesinde hasar görmüş
araçlar olmak üzere change işle-
mini sistemli bir şekilde yaptığı de-
ğerlendirilen şebekenin çökertil-
mesi için Denizli İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Oto Hırsızlık Büro Amirliğinde kap-
samlı bir çalışma başlatıldı. Yapılan
araştırmalar neticesinde Denizli’de
6 ve 8 farklı ilde birer araç olmak
üzere toplam 14 adet change
araca el konuldu. Change yapılan
araçlar incelendiğinde çalıntı, güm-
rük kaçağı, yakalama ya da hacizli

araçlar olduğu tes-
pit edildi.

Ele geçirilen 14
adet aracın yakla-
şık piyasa değerinin
8 milyon TL olduğu
değerlendirilirken,
düzenlenen operas-
yon neticesinde
yurt dışına kaçma
hazırlığında olduğu
anlaşılan 5 şüpheli,
Denizli’de belirle-
nen adreslere dü-
zenlenen eş za-
manlı
operasyonlarla ya-

kalandı. Şüphelilerin ev ve işyerle-
rinde yapılan aramalarda 5 adet te-
lefon, 1 adet 1 milyon TL’lik karşı-
lıksız çek, 8 adet trafikten çekili,
hacizli veya tescil kaydı bulunma-
yan motor bloğu, 52 adet farklı boy
ve ebatlarda numaratör, 2 adet ha-
cizli araca ait plaka levhası ve tes-
cil belgesi, 1 adet tip etiketi, 125
adet fişek ele geçirildi. Gözaltındaki
işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından adli makamlara sevk edilen
şüphelilerden 3’ü “Nitelikli Dolandı-
rıcılık ve Resmi Belgede Sahtecilik”
suçlarından tutuklanırken, diğerleri
ise adli kontrolle serbest bıra-
kıldı.İHA

Depremde hasar gören araçlarla 
8 milyonluk change vurgunu 

Denizli’de polisin
yaptığı operas-

yonda, çoğunluğu
depremde hasar

görmüş olmak
üzere 14 change
araç yakalandı. 8

milyonluk vurgun
yapan 5 şüpheli,

yurt dışına kaçma
hazırlığı yaparken

yakalandı.

Denizli Aydın otoyolunda kontrol-
den çıkan otomobil arkadan gelen
hafif ticari araçla çarpıştı. Kazada 5
kişi yaralandı.

Kaza, gece saatlerinde Denizli
Aydın otoyolunda meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre; 68 DC 899 pla-
kalı otomobil direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu şeridinden çıka-
rak ters döndü. Arkadan gelen
35PC205 plakalı hafif ticari araç ani-
den şeridine giren ve ters dönen
otomobile çarptı. Kazada 5 kişi yara-
landı. Kazayı gören diğer sürücüle-

rin ihbarı üzerine olay yerine polis
ekipleri, sağlık ekipleri ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. Hafif ticari araçta
sıkışan sürücü itfaiye ekipleri tarafın-
dan kurtarıldı. Sağlık ekipleri tarafın-
dan olay yerinde ilk tedavileri yapı-
lan yaralılar çevre hastanelere sevk
edildi. Kaza da yaralana 5 kişinin
hayati tehlikelerinin olmadığı öğre-
nildi. Kaza nedeniyle trafiğe kapa-
nan otoyol polis ekiplerinin kontro-
lünde uzun süre tek şeritten verildi.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.İHA

Kontrolden çıkan otomobile 
arkadan gelen araç çarptı; 5 yaralı
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Denizli merkez ve 19 ilçesindeki
42 ayrı istasyonda vatandaşların
can ve malını korumak için gece
gündüz nöbet tutan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi, teşkilatı
daha da güçlendirmek için aldığı 3’ü
kadın, 24 itfaiyeci adayının eğitimle-
rini sürdürüyor. Denizli Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Eğitim Merke-
zi’nde devam eden programda
adaylara yönelik spor, dayanıklılık
ve performans testleri ile ani gelişen
olaylara en hızlı müdahale yöntem-
leriyle itfaiye eğitim simülasyonu uy-
gulanıyor. Dar alan geçişi, denge
yürüyüşü, el koordinasyonu, engelli
geçiş, yangın arama kurtarma, trafik
kazalarına müdahale, toplumsal
travma teknikleri ve yönetimi, itfaiye

ekipman kullanımı, solunum seti
takma gibi birçok parkurdan başa-
rıyla geçen itfaiyeci adayları özel-
likle kapalı alan yangınlarına müda-
haleleri ile yürekleri ağza getiriyor.
Alevlere adeta meydan okuyan er-
kek ve kadın itfaiyeci adayları göz
dolduruyor. Toplam 2 ay sürecek
eğitimi başarıyla tamamlayacak
yeni ateş savaşçıları kentteki 42 is-
tasyonda vatandaşların can ve ma-
lını korumak için nöbet tutacak.

“HİÇBİR KADININ BU 
MESLEĞİ YAPAMAYACAĞINI 
DÜŞÜNMÜYORUM”
Eğitimde başarısıyla göz doldu-

ran itfaiyeci adayı Ayşe Yılmazer,
acil durum ve afet yönetimi bölümü

mezunu olduğunu belirterek, itfai-
yeci olmak için mesleki tüm yeterli-
likleri yerine getirdiğini belirtti. İtfai-
yeci olmayı çok istediğini kaydeden
Yılmazer, “Zor şartlar altında çalışı-
yoruz. Ama hiçbir kadının bu mes-
leği yapamayacağını düşünmüyo-
rum. İtfaiyecilik fiziksel ve zihinsel
güç, vücut yatkınlığı ve sabır ge-
rektiren bir meslek. Şu an zorlu
şartlar altına eğitim görüyoruz. İn-
şallah hayalimdeki mesleğe kavu-
şacağım” dedi.

EĞİTİMLER TAM
GAZ DEVAM EDİYOR
Akif Şibelik ise uzun süredir it-

faiyeci olmak için çalıştığını belirte-
rek, eğitimin fiziksel ve mental zor-
luklarla dolu olduğunu anlattı. Hem
uygulamalı hem teorik olarak zorlu
ve iyi bir eğitim süreci geçirdiklerini
kaydeden Şibelik, eğitimin tamam-
lanmasının ardından göreve başla-
yacaklarını, vatandaşların imda-
dına koşmak için hazır olacaklarını
belirtti. Ali Can Arda da şanlı mes-
leğe gönüllü olarak başvurduğunu
anlatarak, “Bu mesleği severek ya-
pıyorum. Eğitimlerimiz tam gaz de-
vam ediyor. Zorlu süreçler bizi bek-
liyor ama takım olarak yılmadan
devam ediyoruz” dedi. Tehlikeli ve
zor şartlar altına halkın mal ve ca-
nını korumak için kendilerini bu
mesleğe adadıklarını kaydeden
Arda, Denizli’ye en faydalı şekilde
hizmet vermek için çalışacaklarını
sözlerine ekledi.İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesinin itfaiye teşkilatını güçlendir-
mek için aldığı 3’ü kadın 24 itfaiyeci adayı alevler arasında
geçen eğitimden başarıyla çıktı. Eğitimin tamamlanmasının
ardından Büyükşehir’in yeni ateş savaşçıları kentteki 42 istas-
yonda vatandaşların can ve malını korumak için nöbet tutacak.

İTFAİYECİ ADAYLARININ ALEVLERLE 
MÜCADELESİ GÖZ DOLDURUYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Evde Bakım Hizmetlerinin sonlandı-
rıldığına dair iddialar üzerine Denizli
Büyükşehir Belediyesinden yapılan
açıklamada; “Bazı basın bayın or-
ganlarınca Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından verilen evde bakım
hizmetlerinin sonlandırıldığına dair
gerçeği yansıtmayan haberler yer
almıştır. Evde bakım hizmetlerimiz
daha önce yapılan ihale sonucu ta-
şeron firma aracılığı ile yürütülmüş-
tür. İhale sözleşmesinin tamamlan-

masının ardından ise evde bakım
hizmetlerimiz taşeron firma aracılığı
ile değil Denizli Büyükşehir Beledi-
yemiz bünyesinde istihdam edilecek
personel aracılığı ile yapılmasına
karar verilmiştir. Denizli Büyükşehir
Belediyesi Evde Bakım Hizmetleri
sonlandırılmadığı gibi daha da güç-
lenecek ve kent merkezimizle birlikte
tüm ilçelerimizde ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızı kapsayacak şekilde
kesintisiz olarak devam edecektir”
denildi.İHA

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
EVDE SAĞLIK HİZMETLERİNİ 

kendi personeliyle sürdürecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım
Hizmetlerinin, önümüzdeki süreçte taşeron
firma aracılığıyla değil bizzat belediyenin
kendi personelleriyle yürütüleceği belirtildi.

Denizli’nin Babadağ ilçesinin
sanayi ve ekonomik yönünden kal-
kınması katkıda bulunacak olan
Küçük Sanayi Sitesi hakkında Ba-
badağ Belediye Başkanı Murat
Kumral, Toplu Konut İdaresi Kent-
sel Yenileme Dairesi Başkanı Ah-
met Ulueren ile birlikte hak sahip-

leri bilgilendirme toplantısı gerçek-
leştirildi. Proje hakkında gerçekleş-
tirilen toplantıda ayrıntılar ve hak
sahiplerinin görüşleri alındı.

İlçenin sanayi ve ekonomi yö-
nünden kalkınmasını katkıda bulu-
nacağını ifade eden Babadağ Bele-
diye Başkanı Murat Kumral, “
Bugün yakın zamanda yapılacak
Küçük Sanayi Sitesi hakkında
Toplu Konut İdaresi Kentsel Yeni-
leme Dairesi Başkanı Ahmet Fazıl
Ulueren ile birlikte hak sahipleri-
mizle bilgilendirme toplantısı ger-
çekleştirdik. Projenin ayrıntılarını
ve hak sahiplerinin değerli görüşle-
rini dinledik. İlçemizin sanayi ve
ekonomi yönünden kalkınmasına
katkıda bulunacak olan Küçük Sa-
nayi Sitesi’nin tüm hak sahipleri ve
ilçemiz için hayırlı olmasını diliyo-
ruz” şeklinde konuştu.İHA

Babadağ sanayi sitesine kavuşuyor
Denizli’nin Babadağ

ilçesinde yakın za-
manda yapılacak

olan Küçük Sanayi
Sitesi hakkında bil-
gilendirme toplan-
tısı gerçekleştirildi.

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde
2024 ürünü Sultani Çekirdeksiz
üzüm hasadı tüm hızıyla devam

ederken bazı üzüm bağlarındaki
verim yüz güldürüyor. Her biri 4-5
kilogram gelen üzğm salkımların-

dan iki tanesi bir kasayı doldur-
maya yetiyor.

Sarıgöl ilçesi Bereketli Mahal-
lesinde üzüm üreticisi İbrahim Hi-
zaller’in bağındaki verim üretici-
nin yüzünü güldürdü. İki üzüm
salkımı bir plastik üzüm kasaını
doldurdu.

Bereketli Mahallesindeki üzüm
üreticisi İbrahim Hizeller, "Bağı-
mıza gözümüz gibi bakıyoruz.
Genellikle hayvan gübresi veriyo-
rum. Ziraat mühendislerinin öner-
diği ilaçları veriyorum. Bu yıl sal-
kımlar iri oldu. Bir salkım 4-5
kilogram geliyor. Üzüm kasala-
rına döşenirken budaklanarak iki
saljumla kasa doluyor" dedi.

Üzümleri satın alan Mustafa
Çalık ise, "Üzümlerimizi plastik
kasalara poşetli ve poşetsiz ola-
rak döşemekteyiz. Salkımların iri-

ligi nedeniyle iki salkımı budayıp
kasalara doldurduk." diye ko-
nuştu.

Uzmanlar ise bir üzüm salkı-
mının 600 gram ile 1.800 gram
arasında geldiğini ifade etti.İHA

İKİ SALKIM ÜZÜM BİR KASAYI DOLDURUYOR



NOSTALJİ 59 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

NOSTALJİ SAYFASI



GÜNCEL6 9 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Kahramanmaraş depreminde
evini ve yakınlarını kaybeden genç
kadın, yerleştiği Denizli'de yuva
kurdu. Yardım için eşinin dükkanına
gelip gitmeye başlayan kadın, mes-
lek öğrenip tercih edilen bir kaportacı
oldu.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahra-
manmaraş merkezli meydana gelen
yüzyılın afetinde evini ve yakınlarını
kaybeden Nur Banu Arpacı, yeni bir
yaşam umuduyla Denizli'ye yerleşti.
Burada tanıştığı Fatih Arpacı ile yuva
kuran genç kadın, eşine yardım için
yeni açtıkları kaporta tamirhanesine
gidip gelmeye başladı. Mesleğe me-
rak salan Arpacı, eşinin de deste-
ğiyle kısa sürede kaportacılığı öğ-
rendi. Küçük tamiratlarla başladığı
yolculuğunda kalifiye bir eleman ha-
line gelen depremzede, kadın titizliği
sayesinde tercih edilen bir kaportacı
oldu. Zaman zaman iş yerine gelen
müşterilerinin garipsediği Arpacı, iler-
lettiği mesleki becerisiyle takdir top-
ladı.

Eşiyle açtıkları dükkanın sürecini
anlatan ve işletmede yaptıkları işleri
belirten Nur Banu Arpacı, “Kahra-
manmaraş'tan depremden sonra bu-
raya geldim. O dönemlerde eşimle
yeni tanışmıştık. Ardından geçen yıl
evlenmeye karar verdik. Beraber
dükkan açmaya karar verdik. Eşim
bu süreçte beni devamlı destekledi.
Sonra ben onun sayesinde cesaret
aldım. Bir şeyler öğrenmeye başla-

dıktan sonra beraber dükkan açtık.
Dükkanı benim üzerime açtık. Eşim
zaten bu işlere merakı vardı. Biz ay-
rıyeten arabaların içindeki ahşap
kaplamayı ve ahşap direksiyonda ya-
pıyoruz. Normalde bu Ankara ve
Bursa arasında yapılan bir şeymiş.
Biz de Denizli'de de olsun diye bu-
rada da yapmaya başladık” dedi.

“İLK BAŞTA, ‘BU BİR ERKEK 
MESLEĞİ, KADIN İÇİN ÇOK 
AĞIR NASIL YAPABİLECEKSİN. 
BEDENİN KALDIRMAZ' 
DEDİLER”
Vergi dairesine dükkanı açmak

için gittiğinde ilk başta inanmayıp de-
falarca kez maliyecilerin geldiğini be-

lirten Nur Banu Arpacı, “Vergi daire-
sine ilk gittiğimde tepki almıştım açık-
çası. Vergi dairesinden evrak almaya
gitmiştim ama genellikle erkek mes-
leği olarak bakıldığı için defalarca
kez sormuşlardı. Yaklaşık 3-4 kere
geldiler. Her geldiklerinde burada
zımpara yapıyorduk. İnanmadılar ilk
başta. İlk gittiğimde de bana şunu
demişlerdi ‘Bu bir erkek mesleği, ka-
dın için çok ağır nasıl yapabileceksin.
Bedenin kaldırmaz' dediler. Ben de o
zaman habersiz bir şekilde 'gelin
kendiniz de görün' dedim. Sonra-
sında da habersiz bir şekilde geldiler.
Geldiklerinde de çalışıyorduk, not al-
dılar. Her geldiklerinde fotoğraf çekti-
ler, video çektiler. Bu mesleği de iler-
letmeyi düşünüyorum. Bu meslekte
ustalık belgesi de almak istiyorum.
Sanayi de erkek çalışan çok kişi var.
Onlar Basit Usul biz Deftere Tabi ol-
duğumuz için biraz dikkat çekiyoruz.
Yolda soruyorlar ne işle uğraşıyorsun
diyorlar, ben de kendi mesleğimi söy-
lüyorum. Şu anda yoğunluk çok
fazla. İl dışından ve yurt dışından da
gelen müşterilerimiz var” ifadelerinde
bulundu.

“MÜŞTERİLER DÜKKANA 
GELDİKLERİNDE, 
KARŞILARINDA BENİ 
GÖRÜNCE HAYRETE 
DÜŞÜYOR”
Kadınların bu alanda daha da ce-

saretli olması gerektiğini ve dükkana
gelen müşteriler karşısında kendisini
görünce hayrete düştüklerini belirten
Nur Banu Arpacı, “Kadınların cesa-
retli olmasını isterim. Bu işi ilk başla-
dığımızda dükkana geldiklerinde ve
beni gördüklerinde tuhaf karşılıyor-
lardı. Dükkanda çalışan bir kadın tu-
haflarına gidiyordu. Kız arkadaşlarım
vardı, onlar da beni devamlı destek-
lediler. Hatta 'biz de gelelim ve kadın-
lar gördüklerinde daha da cesaretle-
nir' dediler. Kadınların birçok şeyi
yapabildiğine inandırmak istiyoruz.
Bence böyle işlerin kadınlarda daha
da yayılması gerekiyor. Çünkü ben
yaparken çok zevk alıyorum” dedi.

“AİLEMDE SANAYİDE 
ÇALIŞIRKEN TEPKİ 
GÖSTERMİŞLERDİ”
İlk etapta ailesinin de tepki göster-

diği ama sonrasında işi olan mera-
kından sonra desteklediklerini belir-
ten Nur Banu Arpacı, “Hayallerim
var. Bu işi büyütmek istiyorum. Şu
anda arabaların içine yaptığımız ah-
şap kaplamalarımız ve ahşap direksi-
yonlarımızla ilerletiyoruz. Bu mesleği
herkese tavsiye ederim. Ailem de ilk
başta tepki göstermişlerdi. İşte ‘Ne
işin var dükkanda' diyorlardı. Ama şu
anda hiçbir şey demiyorlar. Onlar da
şu an destekliyorlar” şeklinde ko-
nuştu.

Kaptanlığı bırakıp kendi işini kur-
mak için Denizli'ye geldiği esnada
eşiyle tanışıp birlikte dükkan açtıkla-
rını söyleyen Fatih Arpacı ise, “Ben
Marmaris'te yaşıyordum. Eski işim
kaptanlık aslında. Sonrasında Deniz-
li'ye taşındım. İşi kurmak için buraya
geldiğimde eşimle tanışmıştık.
Eşimle yardım gruplarında tanışmış-
tık. Bu mesleğe aşinalığım vardı es-
kiden. Kendim bir şeyler izleyerek,
okuyarak 2 sene içinde daha da çok
kavradım. Şu anda Denizli'de kaliteli
bir şekilde çalışmaya devam ediyo-
ruz” dedi.

“KİMİSİ ALIŞIK OLMADIĞI İÇİN 
TUHAFINA GİDİYOR, KİMİSİ DE 
DESTEKLİYOR”
Dükkana gelen müşterilerin hay-

rete düştüğünü ve kimisi alışık olma-
dığı için tuhafını gittiği belirten Fatih
Arpacı, “Önce garipsemiştim, yapa-
maz, heves ediyordur, geçici bir şey-
dir diyordum. Sonradan bir şeyler
yapmaya başladı, işte de eli yatkındı.
Zamanla alışıyor. İşin için bir sürü
teknik detay olmasına rağmen güzel
yapıyor. Kendini ilerlettiği için dük-
kanı onun üzerine açmaya karar ver-
dik. Müşteriler ilk başta şaşırıyorlar.
Kimisi alışık olmadığı için tuhafına gi-
diyor, kimisi de destekliyor. Genellikle
işi yaptığını görünce hayretle izliyor
genellikle” dedi.İHA

DEPREMZEDE GENÇ KADIN, 
YARDIM İÇİN GİTTİĞİ EŞİNİN 
DÜKKANINDA KAPORTACI OLDU
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Tolga Alp DÜZGÖREN
DTO Meclisi’nin eylül ayına dair

olağan toplantısı, DTO Meclis Baş-
kanı Salih Sarıkaya’nın yönetiminde
gerçekleştirildi.Meclis gündeminin
okunması ve görüşülmesinin sonra-
sında DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, ticaret ve ekonomi-
deki gidişata dair değerlendirmeleri
ile güncel sektörel verilerin de yer al-
dığı bir konuşma yaparak meclis
üyelerine seslendi.

DTO, 22 BİN 112 
ÜYEYE ULAŞTI

Başkan Erdoğan, Denizli’de ge-
çen ay 5, yılın ilk 8 ayında ise 22 ya-
bancı sermayeli şirket daha kuruldu-
ğunu duyurdu. Erdoğan, “Yabancı
sermayeli firmalarımız 402’ye yük-
seldi. Bunlar arasında Almanlarla or-
taklık 82 firma ile ilk sırada. 66 firma
ile İranlı ortaklar ikinci sırada. 57
farklı ülkeden gelen yabancı yatırım-
cıların şehrimizdeki girişimlerindeki
sermaye oranları yüzde 62,08;ya-
bancı sermaye tutarı ise 421 milyon
680 bin 230 TL. Ayrıca Denizli Tica-
ret Odamıza geçen ay 149 üye daha
kaydettik. 40 firmamız ise kaydını sil-
dirdi. 19 firmamız da tasfiye sürecine

girdi. 1 Eylül itibarıyla 22 bin 112
üyeye ulaştık. Yılbaşından bu yana
odamıza bin 58 üye kazandırdık.
Hepsi sizlerin de yoğun çalışmaları
ve gayretleri sayesindedir, teşekkür
eder artarak devamını dilerim” dedi.  

DTO Başkanı Erdoğan ayrıca,
Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Risk
Merkezi’nin verilerine bakıldığında,
temmuzda bir önceki aya göre De-
nizli’de ibrazında ödenen çek sayısı-
nın yüzde 134,75, çek tutarının da
yüzde 98,77 arttığının görüldüğünü
söyledi.  

AÇIK İŞLERİN TAMAMINA 
YAKINI ÖZEL SEKTÖRDE 

Konuşmasında sanayi, inşaat, ti-
caret ve hizmet sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısının haziranda

yıllık bazda yüzde 3,4 arttığına dik-
kat çeken Başkan Erdoğan, “Yılın ilk
7 ayında İŞKUR'da kayıtlı açık iş sa-
yısının yaklaşık yüzde 1 arttığı gö-
rüldü. Açık işlerin tamamına yakını,
özel sektörümüzden geldi. En çok

açık iş; turizm ve otelcilik elemanı,
özel güvenlik görevlisi ile garsonluk
olarak kayda geçti. Bu arada, sektö-
rel güven endeksinin geçen ay bir
önceki aya kıyasla hizmet sektö-
ründe yüzde 2 azaldığını, perakende
ticaret sektörü ile inşaat sektöründe
ise yüzde 1 civarında arttığını da ha-

tırlatmak isterim” dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN: 
ENFLASYON MUHASEBESİ
İÇİN YAPTIĞIMIZ ÇAĞRIMIZ 

CEVAPSIZ KALMADI

Başkan Erdoğan, kamuoyunda
enflasyon muhasebesi olarak da bili-
nen enflasyon düzeltmesiyle ilgili,
uzun bir süredir titiz bir şekilde çalış-
tıklarını da belirtti. Erdoğan, “Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliğimizin nez-
dinde ve siyasilerimizle yazışmaları-
mız,görüşmelerimiz ile çok sayıda
girişimimiz oldu. Bu temaslarımızda
‘Enflasyon muhasebesi, yılda bir
kere yapılmalı ve ilave vergi etkisi ol-
mamalıdır. Vergi matrahını gerçeklik-
tenuzaklaştıracak şekilde artırmama-
lıdır; ilave vergi çıkartmamalıdır.
Yapılacak düzeltme, KOBİ’lerimizi
‘faaliyetten doğmayan kâr’ üzerinden
ortaya çıkacak bir vergi yüküyle
karşı karşıya bırakmamalıdır.KO-
Bİ’lerimizin, gelirleri yerine ‘yatırımla-
rından’ vergi verir hale gelmeleri ön-
lenmelidir! aksi bir uygulama
halinde, şirketler de söz konusu yeni
yatırımlarını askıya alabilirler. Yatı-
rım yapmış ve satış geliri henüz
oluşmayan bir şirketten, vergi tahak-
kuk ettirilmemelidir. Bu tür bir uygu-
lama, vergide adalete uymaz. Satış
geliri olmayan, yatırıma konu fatu-
rası bulunmayan bir firma, enflasyon
düzeltmesi hesaplaması sonrası çı-
kacak bir vergiyi, neyle ve nasıl öde-
yebilir?’ dedik. Bu konuyu, basında
da sıkça gündeme getirdik; üyeleri-
mizi mağdur etmeyecek bir düzen-
leme ve uygulama istedik. Çağrımız,
cevapsız kalmadı. 2023’ün sonu iti-
barıyla brüt satışları 50 milyon liranın
altında olan işletmeler, 2024’ün ikinci
ve üçüncü geçici vergi dönemle-
rinde, enflasyon düzeltmesi kapsa-
mından çıkarıldı” diye konuştu.

FAS, MISIR VE İSPANYA’YA 
İHRACATTA ARTIŞ VAR

DTO Başkanı Uğur Erdoğan, ko-
nuşmasında Denizli’ningüncel ihra-
cat ve ithalat rakamlarına da yer
verdi.Yılın ilk 8 ayındaki Denizli ihra-
catının2 milyar 870 bin 419 dolar ol-
duğunu ve Denizlili ihracatçıların ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde
2,4’lik bir artışa ulaştıklarını vurgula-
yan Başkan Erdoğan, “Son 12 aylık
ihracatımız ise bir önceki yıla yakın
bir değere ulaştı; 4 milyar 255 bin
409 dolar oldu. İhracatımızda ilk 5
ülke sırasıyla İngiltere, ABD, Al-

manya, İtalya ve Hollanda. Geçen ay
geçen yılın aynı ayıyla kıyasladığı-
mızda ilk 10’da yer alıcılarımızdan
Fas’a olan ihracatımız yüzde 20,49;

Mısır’a olan ihracatımız yüzde 20,04;
İspanya’ya ihracatımız da yüzde
19,51 oranında artarak dikkat
çekti.Bu başarıda emeği olan her-

kesi, tüm işletmelerimizi kutluyor ve
başarılarının artarak devamını diliyo-
rum. Temmuzda aylık ithalatımız 161
milyon 656 bin dolardı. Bir önceki
aya göre yüzde 2,37 arttı. Son 12
aylık ithalatımız ise 2 milyar 1 milyon
397 bin dolar. Yılın ilk 7 ayına baktı-
ğımızda ithalatımızda ilk 5 ülke sıra-
sıyla Rusya, Özbekistan,Kazakistan,
Bulgaristan ve Çin oldu” dedi.

DTO MECLİS ÜYELERİNİ 
BİLGİLENDİRİP 
DESTEK İSTEDİLER

Meclis toplantısında, Cezaevle-
rinden Sorumlu Cumhuriyet Savcısı

Hasan Dönmez ile Denizli Açık Ceza
İnfaz Kurumu Müdürü İbrahim Soy-
dan, çalışmaları ve hükümlülerin iş
gücüne kazandırılmasına yönelik

kurslarıyla atölye imkanları hak-
kında, meclis üyelerini ayrıntılı bilgi-
lendirip sorularını cevapladılar ve
destek beklediklerini dile getirdiler.

Denizli Ticaret Odası’nın (DTO)
meclis toplantısında DTO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Uğur Erdo-

ğan, şehirdeki yabancı sermayeli
firmaların 402’ye yükseldiğini

açıkladı.Başkan Erdoğan,“Bunlar
arasında, Almanlarla ortaklık82
firma ile ilk sırada. 66 firma ile
İranlı ortaklar ikinci sırada.402
firmanın toplam yabancı ser-

maye tutarı ise 422 milyon TL’ye
yaklaştı” dedi.

DENiZLi’DE 402 YABANCI 
ORTAKLI FiRMA VAR
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Mehmet ÜNLER
Yeni eğitim öğretim başladı. Ülke genelinde 20

milyondan fazla öğrenci ilk ders zilinin çalmasıyla bir-
likte ders başı yaptı. Denizli’de 822 okluda 9 bin 896
derslikte 15 bin 428 öğretmen ve 200 bin 947 öğrenci
ders başı yaptı.Yeni müfredat kademeli olarak başlatı-
lıyor.

Eğitim camiasının yaklaşık 3 ay süren tatil süreci
sona erdi. Yeni eğitim öğretim yılında okul öncesi eği-
tim ile ilkokul 1’inci sınıfa başlayacak öğrenciler, geçti-
ğimiz hafta uyum eğitimlerine katılmıştı. Milli Eğitim
Bakanlığı tarafından açıklanan 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı takvimine göre yeni eğitim öğretim yılının bi-
rinci dönemi başladı. 

Tüm kademelerde yaklaşık 20 milyon öğrenci ve
1,2 milyon öğretmen için yaz tatilinin ardından yeni
eğitim-öğretim dönemi, 74 bine yakın okul ve 750
bine yakın derslikte başladı. Denizli’de 822 okluda 9
bin 896 derslikte 15 bin 428 öğretmen ve 200 bin 947
öğrenci ders başı yaptı.Takvime göre birinci dönem
17 Ocak 2025 Cuma günü sona bulacak. Birinci dö-
nemin ara tatili ise 11-15 Kasım tarihleri arasında ya-
pılacak. Yarıyıl tatili ise 20 Ocak 2025 Pazartesi günü
başlayacak ve 31 Ocak 2025 Cuma günü sona ere-
cek. İkinci dönem, 3 Şubat 2025 Pazartesi günü baş-
layacak ve 20 Haziran 2025 Cuma tamamlanacak.
İkinci dönem ara tatili ise 31 Mart 2025 Pazartesi
günü başlayıp, 4 Nisan 2025 Cuma günü sona ere-
cek.Milli Eğitim Bakanlığı’nca, yeni eğitim öğretim dö-
neminde her kademenin ilk sınıfında uygulanacak
‘Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ kapsamındaki yeni
müfredat doğrultusunda hazırlanan beceri örgüsü te-
melli yeni ders kitaplarının yazım süreci tamamlandı.
Yeni kitaplar, sınıflarda yerini aldı. Yeni eğitim-öğretim
yılının ilk haftasının ilk dersinde temel eğitim ve orta-
öğretim kademesindeki tüm sınıflarda, "Çanakka-
le'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi"
temasıyla hazırlanan açılış dersiyle eğitime başlandı.

Milli Eğitim Bakanlığınca, ilkokul 1. sınıf şubeleri ile
sınıf öğretmenleri ve ortaokul 5. sınıf şubeleri, e-Okul
sistemi üzerinden otomatik olarak ilk kez belirlendi.
Bakanlıkça bu yıl okul ile aile işbirliğini güçlendirmek
amacıyla "Velivizyon" platformu hayata geçirildi.Ge-
çen yıl başlatılan "ülke genelinde ortak sınav" uygula-
ması bu yıl daha kapsamlı şekilde uygulanacak. Ge-
çen yıl 6 ve 9. sınıflarda Türkçe, Türk dili ve edebiyatı
ile matematik derslerinde yapılan ortak sınavlar, bu yıl
7. ve 10. sınıflarda da uygulanacak. Sınıf annesi uy-
gulamasına bu yıl da izin verilmeyecek. Ayrıca veliler
randevusuz şekilde okula gelemeyecek. Sınıflarda
cep telefonu kullanımı yasağına devam edilecek.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI 
DENİZLİ’DE 15 BİN 428 ÖĞRETMEN, 200 BİN 947 ÖĞRENCİ DERS BAŞI YAPTI 

Gamze OKTAY
2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı-

nın başlaması dolayısıyla yaptığı
açıklamada bulunan Denizli İl Milli
Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalış-
kan,“Bakanlığımızın bu yıl kademe
kademe uygulamaya başlayacağı
''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli''
yeni müfredatımız çerçevesinde
Denizli eğitimine hizmet etmeye
hazırız” dedi. Denizli İl Milli Eğitim
Müdürü Dr. Emre Çalışkan, 2024-
2025 Eğitim-Öğretim yılının başla-
ması dolayısıyla açıklamada  “Eği-
timci ve öğrencilerimizin dinlendiği
güzel bir yaz tatilinin ardından yeni
eğitim-öğretim yılına başlamanın,
İlköğretim Haftasını kutlamanın
mutluluğunu yaşıyorum” dedi. Mü-
dür Çalışkan, “Hepimizin bildiği

gibi eğitim-öğretim bir ülkenin ge-
leceği, umutları demektir. Bu bilin-
çle eğitim-öğretimdeki en önemli
hedefimiz; çocuklarımızın yetenek
ve ilgileri dâhilinde zihinsel, ruhsal
ve sosyal gelişimlerine öncülük
edip millî, manevi ve evrensel de-
ğerlere bağlı; dünya sahnesinde
kendi imzalarını atan bireyler ola-
rak yetiştirmelerine rehberlik et-
mektir. Bakanlığımızın bu yıl ka-
deme kademe uygulamaya
başlayacağı ''Türkiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli'' yeni müfredatımız çer-
çevesinde Denizli eğitimine hizmet
etmeye hazırız” dedi.  Öğrencilere
seslenen İl Milli Eğitim Müdürü Dr.
Emre Çalışkan“Sizleri çok özledik.
Okul koridorları seslerinizi, sıraları-
nız kalem tutan ellerinizi çok öz-

ledi. Hepiniz okullarınıza hoş gel-
diniz. Başta öğretmenleriniz ol-
mak üzere Denizli eğitimcileri ola-
rak bizler, hedeflerinize ulaşmanız
için hep yanınızdayız” diye ko-
nuştu. Açılamasında öğretmen-
lere ve velilere de seslenen Mü-
dür Çalışkan, “Öğrencilerimizin
yetişmesinde göstereceğiniz feda-
kârlık ve gayretten hiçbir kuşku-
muz yoktur. Sizler, eğitimin kalbisi-
niz. Yeni müfredatımızın sağlıklı
bir şekilde uygulanmasında siz-
lere güvenimiz tamdır. Sayenizde
Denizli eğitim ailesinin bir men-
subu olmaktan büyük gurur duyu-
yorum. Velilerimiz, Öğretmen ve
öğrencilerimize verdiğiniz destek
ve gösterdiğiniz özveri için teşek-
kür ediyoruz. Denizli eğitimcileri

olarak bizler, sizin desteğinizle
güçlü bir aileyiz.Bu duygu ve dü-
şüncelerle; İlköğretim Haftasını
kutluyor, 2024-2025 eğitim-öğretim
yılının tüm Denizli'mize, eğitimci
ve öğrencilerimize hayırlı olmasını
diliyorum” dedi. 

“YENİ MÜFREDATIMIZLA HAZIRIZ”

Tolga Alp DÜZGÖREN
Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur, yeni öğrencile-
rin uyum eğitimleri ile birlikte
2024-2025 Eğitim Öğretim yılının
birinci döneminin resmen başla-
ması dolayısıyla bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Ertemur, “Başta öğ-
retmenlerimiz olmak üzere tüm
eğitim çalışanlarımızın, öğrenci-
lerimizin, velilerimizin yeni eğitim-
öğretim yıllarını kutluyorum” dedi.

Pamukkale Belediye Başkanı
Ali Rıza Ertemur, yeni eğitim dö-
nemine başlamanın heyecanını
yaşadıklarını belirterek, Pamuk-
kale Belediyesi olarak eğitimde
kaliteyi artırma hedefiyle yoğun
çalışmalar yapacaklarını söyledi. 

Yeni eğitim-öğretim döneminin
başlamasıyla ilgili olarak yayımla-

nan mesajımda Başkan Ertemur,
şunları kaydetti; “Aydınlık yarınla-
rımızın anahtarı olan çocukları-
mız için okul en önemli eğitim
aracı. Okul, aileden sonra çocuk-
larımızı hayata hazırlayan en

önemli unsur. 9 Eylül 2024 Pa-
zartesi günü çocuklarımız 2024-
2025 yılı eğitim öğretim dönemi-
nin ilk yarısına başlayacaklar.
Tüm çocuklarımızın en güzel yaz
tatillerini geçirmiş olması temen-
nisiyle, ilk ders zili heyecanlarını
paylaşıyorum. Çocuklarımızın ve
gençlerimizin, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün hedef gösterdiği
muasır medeniyetlere ulaşmak
adına, geçmişini bilen, anlayan,
bilimin ışığında ilerleyen, dona-
nımlı bireyler olarak yetişmeleri
hepimizin ortak hedefi olmalıdır.
Geleceğe ışık olacak çocukları-
mızın, sorgulama ve araştırma
yeteneğine sahip, fen ve bilim
gelişmelerinin takipçisi bireyler
olarak yetiştirilmesi çok önemlidir.
Türkiye Cumhuriyeti’nin, Mustafa

Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılap-
larının izinde, Cumhuriyet’in ilele-
bet bekçisi olarak yetişen genç-
lere ihtiyacı vardır. Pamukkale
Belediyesi olarak eğitimin her za-
man birinci önceliklerimizin ara-
sında olacağını yineleyerek, eği-
timde kaliteyi artırma hedefiyle
yoğun çalışmalar yapacağımızın
sözünü veriyorum. Çocuklarımızın
ve gençlerimizin, bu doğrultuda
üretmeyi seven bireyler olacağına
yürekten inanan birisi olarak, Baş-
öğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü sevgi ve saygıyla anıyor,
başta öğretmenlerimiz olmak üzere
tüm eğitim çalışanlarımızın, öğren-
cilerimizin, velilerimizin yeni eğitim-
öğretim yıllarını kutluyorum. 2024-
2025 yeni eğitim öğretim dönemi
kutlu olsun Pamukkale”.

BAŞKAN ERTEMUR, ÖĞRENCİLERE BAŞARILAR DİLEDİ
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Sema DOĞAN
Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-

kun, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı-
nın başlamasıyla ilgili bir basın açık-
laması yaparak, eğitimin önemine
vurgu yaptı. Vali Coşkun, öğrencile-
rin çağın gereklerine uygun, milli ve
manevi değerlere sahip bireyler ola-
rak yetişmelerinin, devlet ve milletin
geleceği açısından en önemli unsur
olduğunu belirtti.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-

kun, eğitim sürecinin yalnızca birey-
lerin değil, toplumun geleceğini şekil-
lendirdiğini vurguladı. Bu süreçte eği-
timciler ve eğitim kurumlarının büyük
sorumluluklar taşıdığını dile getiren
Vali, "Bilginin hızla çoğaldığı bu dö-
nemde, eğitimcilerimizin görevlerini
en iyi şekilde yerine getirmeleri ha-
yati önem taşımaktadır." dedi.

Öğretmenlere seslenen Vali Coş-
kun, öğretmenlerin sevgi ve sabırla
çocukların eğitimine yön vermeleri-

nin, başarının temel taşını oluşturdu-
ğunu belirtti. "Dünyanın en zor ama
en özel görevlerinden biri olan insan
yetiştirme işinde, siz öğretmenlerimi-
zin sevgi ve sabırla hareket edece-
ğine inancımız tamdır." ifadesini kul-
landı. Vali Coşkun, öğrencilere hitap
ederken, "Sizler bizim geleceğimizin
teminatısınız." dedi. Öğrencilerin öğ-
retmenlerinin ve ailelerinin çabalarını
boşa çıkarmamaları gerektiğini vur-
gulayan Vali, "En büyük dostunuz

güzel ahlak, en güçlü silahınız bilgi,
en büyük düşmanınız ise tembellik
ve cehalet olsun." sözleriyle öğrenci-
lere öğütlerde bulundu.

Velilere de seslenen Vali Coşkun,
çocukların yanlış kişilerden ve ortam-
lardan uzak tutulması gerektiğini be-
lirterek, velilere büyük sorumluluklar
düştüğünü söyledi. "Yavrularımızın
milli ve manevi değerlerle yetişme-
sinde en büyük sorumluluk sizlerin
omuzundadır." ifadelerini kullandı.

VALİ COŞKUN'DAN EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESAJI

“EĞİTİM TOPLUMUMUZUN GELECEĞİ
İÇİN HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR”

Denizli'de Buldan Göğüs Hastalıkları Hasta-
nesine atanan Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Op. Dr. Feden Kübra Özdilek Kırçiceği
göreve başladı.

Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesine Ka-
dın Doğum servisine Uzman Doktor Feden
Kübra Özdilek Kırçiçeği atandı. Buldan'a ata-
nan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Kübra Özdilek, Buldan'da görev yapmaktan
dolayı büyük mutluluk duyduğunu belirterek,
“Servisimizde sezeryan, gebelik takibi, kapalı
sistem ameliyat, kanser taraması (simir), bi-
yopsi, rahim ameliyatı ve kadın hastalıkları te-
davilerinde Buldanlı kadınlarımıza hizmet vere-
ceğiz. Buldanlı kadınlarımıza sağlıklı ve mutlu
günler temenni ederim” dedi.İHA

Buldan'a yeni kadın 
hastalıkları ve doğum 

uzmanı atandı

Okulların açılmasıyla birlikte
okul çevrelerinin güvenliğine dik-
kat edilmesi gerektiğini belirten
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları
Konfederasyonu (TESK) Genel
Başkanı Bendevi Palandö-
ken, “Çocuklarımızın gü-
venliği her şeyden önce
gelir" dedi.

Palandöken, "Geçtiği-
miz hafta anasınıfları ve
birinci sınıflar uyum eğiti-
mine başlamıştı. Bu hafta
ise ülke genelinde yakla-
şık 19 milyon öğrenci için
ders zili çalacak. 2024-
2025 eğitim ve öğretim yılı
tüm öğrencilere, öğret-
menlere ve velilere hayırlı
olsun. Bu eğitim öğretim
yılında da çocuklarımızın
iyi bir eğitim alması, okula
en güvenli şekilde ulaşım
sağlaması ve okul bahçe-
lerinde gönül rahatlığı ile sosyal-
leşmesi her şeyden önemli. Bu
sebeple özellikle okul çevrele-
rinde başta emniyet güçleri olmak
üzere yerel yönetimler ve zabıta-
lar denetimleri en üst seviyede tu-
tarak öğrencilerin sağlığını ve gü-
venliğini tehdit eden unsurlara

göz açtırmamalı” dedi.
Eğitim öğretim yılının başla-

masıyla birlikte okul çevrelerinde
güvenlik uyarısı yapan Palandö-
ken, “Çocuklarımız eğitim alıp ha-

yata hazırlanırken okul bahçeleri
başta olmak üzere okulların he-
men yanı başındaki alanlar için
mutlaka tedbirler alınmalı. Özel-
likle okula giriş çıkışlarda, öğle
aralarında ve teneffüs saatlerinde
okul çevrelerindeki seyyar satıcı-
lara, hijyenik olmayan gıda satıcı-

larına ve özellikle zararlı madde
satan zehir tüccarlarına karşı çok
dikkatli olunmalı. Öğrencilerin
sağlığını tehlikeye atan bu satıcı-
lara kesinlikle göz açtırılmamalı.

Bu konuda yetkili merciiler
başta olmak üzere ailelere,
okul idarelerine, öğretmen-
lere, okul aile birliklerine
ve çevre esnafına büyük
görev düşüyor. Aileler
baskı kurmadan çocuklara
okul kantinleri dışında bir
yerden alışveriş yapma-
maları gerektiğini iyi anlat-
malı. İhtiyaçları okul idare-
leri tarafından sürekli
denetlenen okul kantinle-
rinden güvenli bir şekilde
alışveriş yapılmalı. Öte
yandan veliler çocuklarını
okula bırakırken özellikle
dikkatli olmalı, onları ya-
kından takip etmeli ve şüp-

heli gördükleri her durumu yetkili-
lere bildirmekten çekinmemeli”
şeklinde konuştu.

“KORSAN OKUL 
SERVİSLERİNE KESİNLİKLE 
İTİBAR EDİLMEMELİ"
Öte yandan, çocukların okula

güvenli ve konforlu ulaşabilmeleri
için okul servisi seçimine dikkat
edilmesi gerektiğini vurgulayan
Palandöken, “Bildiğiniz üzere
başta İstanbul, Ankara ve İzmir
gibi üç büyük şehirde okul servis
ücreti tarifeleri güncellendi. Akar-
yakıta gelen zamlar, yedek parça
ve bakım ücretlerinin yükselmesi,
personel giderleri derken okul
servis ücretlerinde aile bütçelerini
zorlayacak bir artış var. Bu ücret
artışlarıyla birlikte piyasada kor-
san servisler bu yıl daha fazla
boy gösterebilir. Ancak velilerimiz
sırf daha ucuz diye korsan servis-
lere kesinlikle itibar etmemeli.
Çünkü yönetmeliğe göre okul
servislerinde şoförün dışında yar-
dımcı personele de ihtiyaç var.
Korsan servislerde bunları temin
etmek mümkün değil. Çocukları-
mızın güvenle okula ulaşabilmesi
için Oda’ya kayıtlı, TSE belgeli
kamera ve kapı sensörü olan,
yardımcı rehber personel bulun-
duran, aracında son teknolojiyi en
iyi şekilde kullanan, kurallara ria-
yet eden, kısacası servis şoför-
lüğü yapabilmenin tüm yasal şart-
larını taşıyan esnafımız tercih
edilmelidir” diye konuştu.İHA

"Çocuklarımızın güvenliği her şeyden önce gelir"
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SPOR MERKEZİ
TFF 3'ncü Lig'de mücadele eden

Denizlispor, sezonun açılış maçında
sahasında Bergama FK'yı konuk etti.
Yeşil siyahlılar Yusuf Emre İnanır,
Emre Furtana ve Mehmet Ali Ula-
man'ın attığı gollerle sahadan 3-1'lik
galibiyetle ayrıldı.

TFF 3'ncü Lig 4'ncü Grup'ta mü-
cadele eden Denizlispor, sezonun
açılış maçında sahasında Bergama
FK'yı konuk etti. Yeşil siyahlıların ge-
çen sezondan kalan seyircisiz oy-
nama yasağı nedeniyle sezonun ilk
maçında tribünler boş kaldı.

Maça iki takımda kontrollü baş-
ladı. İlk yarım saatlik bölümde Ber-
gama FK oyun üstünlüğünü elinde
tutarken, Denizlispor son bölümde
oyuna ortak oldu. Rakip kaleye yük-
lenen yeşil siyahlılar aradığı golü
45+2'nci dakikada buldu. Sağ kanat-
tan Berkant'in içeriye ortasında top
Emre Furtana'nın önüne düştü. De-
fans oyuncularıyla yaşanan karam-
bolde arkaya seken topa Yusuf Emre

İnanır gelişine vurdu ve topu ağlara
gönderdi. Sezonun ilk golünü Yusuf
Emre ile bulan Denizlispor, devreye
1-0 önde girdi.

Yeşil siyahlılar, 80'nci dakikada 
Emre Furtana ile bir gol daha bu-

larak farkı ikiye çıkardı. Emre Yıldı-
rım'ın defanstan gönderdiği uzun pas
da sol kanatta topla buluşan Emre 

Furtana, ceza sahası içine girdi. Ka-
leciyle karşı karşıya gelen Furtana,
kalecinin solundan topu filelere gön-
derdi.

Konuk takım Bergama FK, maçın
89'ncu dakikasında bulduğu golle
farkı 1'e indirdi. Kaleci Mustafa'nın
ceza sahası içine uzun gönderdiği
pası Anıl kafayla içeriye çevirdi. De-
nizlispor'un defans oyuncusu Emre
Yıldırım'ın ters vuruşunda top ağlara
gitti.

Denizlispor bu gole 1 dakika
sonra Mehmet Ali Ulaman ile cevap

verdi ve skoru 3-1'e getirdi.
Son dakikaları nefes kesen müca-

deleyi Denizlispor 3-1'lik skorla ka-
zandı ve sezona 3 puanla başladı.

Yeşil siyahlılar ligin 2'nci hafta-
sında deplasmanda Bursa Nilüfer
Spor ile karşılaşacak. 14 Eylül Cu-
martesi günü oynanacak mücadele
saat:16.30'da başlayacak.

HOROZ GALiBiYETLE BAŞLADI 
3-1

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup ikinci
maçında A Milli Futbol Takımı, bugün
saat 21.45’te Gürsel Aksel Stadyu-
mu’nda İzlanda ile karşılaşacak. Milliler
grubun ilk mücadelesinde deplas-
manda Galler ile 0-0 berabere kaldı. İz-
landa ise evinde oynadığı Karadağ’ı 2-
0’lık skorla mağlup etti.

14. RANDEVU
Türkiye ile İzlanda ile 12’si resmi, 1’i

de özel olmak 13 kez rakip oldu. Söz
konusu müsabakalarda milliler 2 kez
sahadan galip ayrılırken, 8 defa da İz-
landa kazandı. 3 mücadele ise bera-
bere sona erdi. Ay-yıldızlılar 11 gol
atarken, kalesinde 23 gol gördü.

İki ülke son olarak 14 Kasım 2019
tarihinde İstanbul’da oynanan 2020
Avrupa Şampiyonası elemelerinde
grup müsabakasında karşılaştı ve maç
0-0 sona erdi.

MİLLİLERİN 633. MÜSABAKASI
A Milli Futbol Takımı, Galler karşı-

laşmasıyla tarihindeki 633. maçını oy-
nayacak. Ay-yıldızlılar, geride kalan

347’si resmi, 285’i özel olmak üzere
toplam 632 müsabakada 1’i hükmen
245 galibiyet elde etti. Ay-yıldızlılar, 238
mağlubiyet ve 149 de beraberlik aldı.
Türkiye, oynadığı karşılaşmalarda 861
gol kaydederken, kalesinde ise 905
gole engel olamadı.

BARIŞ ALPER YILMAZ CEZALI,
MERİH DEMİRAL’IN CEZASI BİTTİ

Galler maçında kırmızı kart gören
Barış Alper Yılmaz, İzlanda karşı-
sında oynayamayacak. Merih Demi-

ral’ın, 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası Son 16 Turu’ndaki Avusturya
karşılaşmasında yaptığı bozkurt işa-
reti nedeniyle aldığı 2 maç cezası
sona erdi. Merih, Montella’nın görev
vermesi halinde İzlanda karşısında
oynayabilecek.

Türkiye - İzlanda mücadelesini Ar-
navutluk Futbol Federasyonu’ndan
Enea Jorgji yönetecek. Jorgji’nin yar-
dımcılıklarını Denis Rexha ve Ridiger
Çokaj yapacak. Karşılaşmanın 4. ha-
kemi ise Eldorjan Hamiti olacak.İHA

A Milli Futbol Takımı, İzmir’de İzlanda ile karşılaşacak

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik
Oyunları’nda 6 altın, 10 gümüş ve
12 bronz olmak üzere kazandığı

28 madalyayla rekor kırdı.Paris 2024 Para-
limpik Oyunları’nda Türkiye, 10 farklı
branşta toplam 28 madalya kazanarak ta-
rihi başarıya imza attı. Ay-yıldızlı sporcular
oyunlarda 6 altın, 10 gümüş ve 12 bronz
madalyanın sahibi oldu ve toplamda en çok

madalya kazandığı Paralimpik Oyunları’nı
geride bıraktı. Türkiye, Tokyo 2020 Para-
limpik Oyunları’nda 15 madalya kazan-
mıştı.

Golbol Kadın Milli Takımı, finalde karşı-
laştığı İsrail’i 8-3 mağlup ederek üst üste 3.
kez oyunları şampiyonlukla tamamladı. Mil-
liler, altın madalyalarını Gazze şehitlerine
adadı.İHA

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik Oyunları’na 28 madalya ile damga vurdu


